

Årsredovisning

RedWolf Studio AB

556583-3703

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rodolphe Foucher , Verkställande direktör
2022-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

RedWolf Studio AB är både en reklamfotostudio och en produktionsbyrå som erbjuder bl a fotografering, bildhantering, tryckanpassning och repro. RedWolf Studio har kreativa lösningar och breda kunskaper för att hantera samtliga processer från kamera till tryck.

RedWolf Studio AB är ett helägt dotterföretag till Tiffsstudio AB, 556876-9458.

Företaget har sitt säte i Nykvarn kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	661	471	755	1 054
Resultat efter finansiella poster	288	209	-378	313
Soliditet %	61	17	-90	62

Orderingång från beställarna har ökat under året och i med det har nettoomsättningen ökat med 40 % i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-251 293	162 776
- Balanseras i ny räkning			162 776	-162 776
- Årets resultat				151 254
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-88 517	151 254

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-88 517
Årets resultat	151 254
Summa	62 737

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	62 737
Summa	62 737

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	660 994	470 928
Övriga rörelseintäkter	0	108 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	660 994	579 205
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-75 984	-47 810
Övriga externa kostnader	-250 806	-256 291
Personalkostnader	-25 296	-37 997
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-9 069	-11 250
Summa rörelsekostnader	-361 155	-353 348
Rörelseresultat	299 839	225 857
Finansiella poster		
Räntekostnader	-11 367	-16 928
Summa finansiella poster	-11 367	-16 928
Resultat efter finansiella poster	288 472	208 929
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-73 000	0
Förändring av överavskrivningar	-19 067	0
Summa bokslutsdispositioner	-92 067	0
Resultat före skatt	196 405	208 929
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 151	-46 153
Årets resultat	151 254	162 776

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	84 718	8 958
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 718	8 958
Summa anläggningstillgångar		84 718	8 958
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		70 876	22 938
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		64 852	25 107
Förutbetalda kostnader		13 371	19 105
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		149 099	67 150
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		187 425	114 016
<i>Summa kassa och bank</i>		187 425	114 016
Summa omsättningstillgångar		336 524	181 166
SUMMA TILLGÅNGAR		421 242	190 124

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-88 517	-251 293
Årets resultat	151 254	162 776
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>62 737</i>	<i>-88 517</i>
Summa eget kapital	182 737	31 483
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	73 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	19 067	0
Summa obeskattade reserver	92 067	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 348	27 079
Skatteskulder	91 304	102 741
Övriga skulder	41 786	20 821
Upplupna kostnader	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	146 438	158 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	421 242	190 124

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets nettoomsättning består huvudsakligen av tjänsteintäkter till fast pris, vilka intäktsredovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	678 904	872 904
Inköp	84 829	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-194 000
Utgående anskaffningsvärden	763 733	678 904
Ingående avskrivningar	-669 946	-821 446
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	154 000
Årets avskrivningar	-9 069	-2 500
Utgående avskrivningar	-679 015	-669 946
Redovisat värde	84 718	8 958

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

RedWolf Studio AB är ett helägt dotterföretag till Tiffsstudio AB, 556876-9458.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Första sinterknipet

Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Nurgul Bakir, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-09-06

Rodolphe Foucher

Rodolphe Foucher

Verkställande direktör

2022-09-06